Fakturaadress

Fakturaadress gallande Kvadratbolagen

He;j!

Fran och med den 1 juni 2016 byter vi ekonomifunktion och ber er darfor att skicka
fakturor per e-post till f6ljande adress:

Mottagande Kvadrat-bolag:

Kvadrat Holding AB, (556728-3097) kvadratholding@invoice.pe

Kvadrat Stockholm AB, (556319-6301) kvadratstockholm@invoice.pe
Kvadrat Management AB, (556865-0302) kvadratmanagement@invoice.pe
Kvadrat Orebro AB, (556552-8154) kvadratorebro@invoice.pe

Kvadrat Jonkoping AB, (556809-5268) kvadratjonkoping@invoice.pe
Kvadrat Linkoping AB, (556705-2641) kvadratlinkoping@invoice.pe
Kvadrat Goteborg AB, (556968-0274) kvadratgoteborg@invoice.pe
Kvadrat Malmo AB, (556846-3300) kvadratmalmo@invoice.pe

Kvadrat Sundsvall AB, (559071-0538) kvadratsundsvall@invoice.pe

I fakturahuvudet skall Kvadratbolagets namn framga samt en giltig referens, normalt
bestdllarens namn.

OBS! Endast en faktura per fil och endast en faktura-fil per e-brev (om fakturan har
bilagor, se till att dessa ingér i faktura-filen). Anvénd filformatet pdf.

OBS! Fakturor utan referens lases ej in, alltsa viktigt att fa med ratt namn.

Om ni inte i nuldget har mojlighet att skicka fakturor via e-post skall fakturorna stillas till:
Kvadratbolagets namn (t ex Kvadrat Stockholm AB)

c/o PE Accounting

Box 90255

120 24 Stockholm

Aven i dessa fall viktigt att fi med referensen!

Skulle ni ha nagra fragor gar det bra att kontakta ekonomiavdelningen enligt nedan:
ekonomi@kvadrat.se
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